
Zhotovitel:

Stavba a údržba silnic s.r.o. Břeclav

Riegerova 37, 690 02 Břeclav
IČO: 26264081, DIČ: CZ26264081

Objednatel: 

Město Břeclav

Cenová nabídka č. 601323

Oprava šachet a zpevněné plochy Na pěšině (u mostu)

Poř.č. Položka m.j. množství cena/jedn. celkem bez DPH
Odkop zeminy tl do 600mm  RUČNĚ m2 7,00 410,00 2 870,00

Odkop zeminy tl do 300mm RUČNĚ m2 7,00 370,00 2 590,00

Vodorovné přemístění do 5 km m3 2,00 256,00 512,00

Uložení sypaniny na recyklační skládce tun 3,60 294,00 1 058,40

Očištění betonového povrchu m2 14,00 335,00 4 690,00

Odtranění stávající poklopů a výšková úprava nových 
včetně osazení

ks 2,00 7 300,00 14 600,00

Poklop litinový čtvercový 800 x 800mm třída C 250t ks 2,00 9 554,00 19 108,00

Betonový základ C20/25 m3 1,10 5 700,00 6 270,00

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 
I) do tl 200 mm

m2 14,00 598,00 8 372,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do tl 150 mm m2 6,00 330,00 1 980,00

Infiltrační postřik spojovací m2 14,00 28,00 392,00

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tl. 50mm - 
RUČNÍ POKLÁDKA

m2 14,00 1 250,00 17 500,00

Vybavení staveniště ks 1,00 1 500,00 1 500,00

DIO a zabezpečení staveniště ks 1,00 3 000,00 3 000,00

Celkem bez DPH 84 442,40
DPH 21% 17 732,90
Celkem s DPH 102 175,30

Cenová nabídka neobsahuje vytýčení sítí před realizací .Vytýčení sítí si zajistí objednatel. 

Pokud během realizace dojde ke změnám těchto výměr bude fakturace na základě skutečného množství 

provedených prací a jednotkových cen uvedených ve výkazu výměr.

V případě nepředvídaných dodatečných prací nebo dodávek (vícepráce) v rámci předmětu smlouvy, které by měly vliv 

na celkovou sjednanou cenu nebo termín plnění jsou smluvní strany povinny řešit písemným dodatkem ke smlouvě o dílo.

13.3.2023 Mgr. Ondřej Balcar

9

10

13

14

12

11

1

3

4

5

8

2

6

7


